DE til

SMTØ COSO DE MISERICORDIO DE OIVORE
Declarada de Utilidade Pública: Federal - Decreto 52.872 de 17112163

VRÉ
Estadual 35.939 de 30110192 e Municipal - Decr. 53 de 05/11/56

Estânçia Turística de Avaré, 20 de julho de 2022

Ofício n° 5712022/Co ntab/rao

Assunto: Prestação de Contas.

Estamos encaminhando para vossa apreciação e,análise, as Prestações de Contas

referente ao Exercício 2022, através de mídia digital conforme relacionado abaixo;

• Convênio 228/2020 - 1 Trimestre

• Convênio 280/2020 - 1 9  Trimestre

• Convênio 268/2021

• Convênio 951/2019

• Convênio 208/202

• Convênio Medicamentos - A rLit imIcro b ianos

Certo de vossas costumeiras providências antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Rodrigo Ai 'aói de Oliveira
Contador

A
ILMA. SENHORA,
Fabiola Leão Soares Yamamoto
Diretora Técnica de Saúde III - Substituta..
DRS VI- BAURU /SP 	 . ..

Rua Paraíba, 1003- CEP 1&700-1 1,0-Fone. PAU: (14) 371.1-9100
AVARE - Estadod..São Paulo 	.,

- 	 CÓD. 28401,

SfiNTfi Cf,Sfi DE MISERICORDIf, DE fiVfiRÉ
Decloroclo de Utilidode Público: tadaral - Decrcto 52.872 de, 17112163

€stocJuol 35.939 c)e 3Ot1Ot92 a Municipol - Decr. 53 da O5111156

ANEXO RP 17
REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO IT,ITEGRAT DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMo DE coNvÊNro

óncÃo púerrco coNVENENÍE: SEcRETARTA DE esrnoc oa saúoe -

CONVENIADA:5ANTA CASA DE UISTRICÓROIA OT EVARÉ

CN P.l :44.584.019/0001-06
ENDEREÇO e CEP:RUl pAnAÍga Ne1.006 CEP 18700-110
REsPoNSÁVEL PELA ENTIDADE: MIGUEL CHIBANI BAKR

CPF1749.9L4.188-87

OBJETO: GASES MEDICINAIS

rxrRcícto; 2022

ORIGEM DOS RECURSOS: ESÍADUAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR. RS

Termo de Convênio ns 2Oa/2021 27/09/2021 37/L2/2022 100.000,00
Aditamento ne

Aditamênto ns

DATA PREVISTA PARA

O REPASSE

VALORES PREVISTOS

ÍRsl
DATA DO REPASSE

NÚMERO DO DOCUMENTO

DE CRÉDITO

VAtORES REPASSADOS

íRsl
ot/r0/202r 100.000.00 otl70l202t 202.109.300.069.41s 100.000,00

R

REPASSES NO

BLICOS

OUTRAS DECORRENTES EXECU

RSOS DA
ffi ,,ffiffi

4.470,43
RECU PARA TARIFAS 640,35
TOTAL DE RSOS

os signàtários, na qualidade de representantes da Santa casa de Misericórdia
pagas no exercício 2022 bem como ãs despesas a pagar no exercício seguinte.

Declaramos, na pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lêi, que a despesa relãcionada comprova a exata aplicação
dos recursos conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao órgâo Público Convenente.

Avaré,

Rodrigo

{

rani Bakr

Hiroto Yamazuka Ciro Piagentini
CPF:020.987

Ruo Poroíbo,
.l003

- C€P 18.700-l l0 - Fone PIIBX: (14)3711-9100
RVHRé - €stodo de Sõo Poulo

ERCiCtO
RECURSOS

CATEGORIA OU

FINALIDADE DA

DESPESA

DESPESAS

CONTABILIZADAS

NESTE EXERCíCrO {R5)

DESPESAS

CONTABITIZADAS

EM EXERCíCIOS

ANTERIORES E

PAGAS NESTE

ExERcícro íRsl

TOTAT DE DESPESAS

PAGAS NEsrE ExERcÍcto(

Rs)

DESPÊSAS

CONTABILIZADAS NESTE

EXERCíCIO A PAGAR EM

EXERCíCIOS SEGUINTES

1nS)

ServiÇos de Terceiros 109.089.70 109.089.70 109.089.70

Dêspesas financeirãs

e bancárias (**) 640,35 640,35 640,35

DO

EXE

RECURSO BLICO

AL DE RECU

VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚBLICO

VALOR AUTORIZADO PARA

pela Conveniada:

para os fins
de

de 2.022.

CPF:1L0.687.928-76

cóD.2B4ol

::rl;::.:::::::::-:--- ;000i00
:;::::;.::t::t:@;,4,ôf §,t?

== ,I[r-.,.Ífril1frm

--::-:::.::-:-::::::q,,ffi;l#ã
:l : . ,,": ,.:, tà4t-y4-1

\CARIAS

:,:,:, lÍl§rriô-ll{

DESPESAS CONTABI TIZADAS

NESTE EXERCíCIO E PAGAS

NESrE ExERCíCIO (RS)

ÍOTAL ::::':::::::, I . O:

t::;r::;i$Iilrl,rll::: ,

1..:.,: :, :. :.::.,, 1ú!1,73ô:O5

F:a---::::::.:::::::,:, lli:lli ilrte,,A

I

I .::...:.:.:Ê

ItCÁ.,'\q u.e.ql'
Wilma Aparecida Mattos F3ulino J
CPF:072.019.978-66

Sf,NTfr C6Sfi DE MISERICORDIf, DE fiVf,RÉ
Doclorodo de Utilidode Público: Fadaral - Decreto 52.872 da 17112163

€stoduol 35.939 da 3Ol1Ol92 e Municipol - Decr. 53 da 05111156

REPASSES AO PRIMEIRO SETOR

DEMONSTRAÍIVO INTEGRAT DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

OBJETO: GASES MEDICINAIS

coxvÊtrtto t,ts zoglzoz:-
ExERcícto:2022

BENEFTcTÁRro: SANTA cAsA DE MTSERCóRDIA DE AVARÉ

CNPJ: 44.584.019/0001-06

ENDEREçO e CEPr RUA PARAIBA Ne 1.003 CEP 18700-110

REspoNsÁvÊt pELo BENEFtctÁRto: MTGUEL cHtBANt BAKR

VALOR TOTAT RECEBIDO: nS

ORIGEM DOS RECURSOS I ESTADUAL

pela Entidade supra

para os fins indicados, conforme

100.000,00

§t§& -,:iiiil

;:§1i1i§lir:-

Conselho Fiscal, comprova exata

ciro

Ruo Poroíbo, 1003 - C€P 18.700-l l0 - Fono PÍ1BX: (14) 3711-9100
RVRRé - €stodo de Sõo Poulo

ITEM DATA DO DOCUMENTO

ESPECIFICAÇAO DO

DOCT]MFNÍO

flscAt
CREDOR

NATUREZA OA DESPESA

RESUMIDAMENÍE
VALOR {R5)

Ne CH ou

Doc. DÉBrro

DATA DA

coMPENSAçÃo

1 o7 lo3/2022 3202 WHITE MARÍINS GASES INDUSTRAIS LÍDA GASES MEDICINAIS Rs 2.A23,s8 3571949 o2/o5/2022
2 09/03/2022 3217 NS GASES LTDA GASES MEDICINAIS RS 2.903.20 3574254 04los/2022
3 L0/03/2022 7390 MARTINS GASES INDUSTRAIS GASES NlEDICINAIS Rs 1.M8,60 3s75916 oslos/2022
4 74/03/2022 r'VHITE MARTINS GASES INDUSTRAIS LTDA GASES IVlEDICINAIS R5 31.201,81 3575919 09/0s/2022

14l03/2022 3277 GASES MEDICINAIS Rs 759,22 3575918 09/0s/2022
6 11/o312022 3226 WHITE MARÍINS GASES INDUSTRAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 3.353,96 3600005 12/Os/2022
7 79/03/2022 1383 GASES MEDICINAIS Rs 6.4].a,04 3600002 t6/os15022
8 23/O3/2022 3234 GASES MEDICINAIS Rs 2.903,19 3600009 78/05/2022
9 25103/2022 GASES MÊDICINAIS RS 1s9,22 3599997 20/os/2022
10 25/0312022 3243 GASES MEDICINAIS RS 2.tiai7 3600033 20l05/2022
71, 27 lO3/2022 227368 WHITE MARTINS GASES INOUSTRAIS LÍDA GASES MEDICINAIS RS s.181,s1 3600010 23/Os/2022
1,2 2910312022 3249 WHITE MARÍINS GASES INDUSÍRAIS LTDA GASES MEDICINAIS Rs 2.023,03 3611938 24los/2022
13 37103/2022 3253 WHIÍE N L GASES MEDICINAIS Rs 2.903.20 3611935 26/Osl2022
74 0L/04/2022 305 WHITE MARTINS GASES INDUSTRAIS LTDA GASES MEDICINAIS 3611954 27lOSl2O22
15 02lo412022 6047 WHITE MARTINS GASES INDUSTRAIS LTDA :i GASES MEDICINAIS RS 2.7a9,17 3511951 30/05/2022
1,6 04104/2022 3257 GASES MEDICINAIS Rs 3.992,49 3617947 30los/2022
17 05/o4/2022 3703 GASES MEDICINAIS Rs 6.418,04 3611953 3710s/20?2

3uos/202218 Lll04/2022 3273 WHIÍE MARTINS GASES INDUSTRAIS LTDA GASES MEDICINAIS Rs 7s9,22, 3621542

TOTAT

Receita de Aplicação Financeira

sArDo PARA o ExERcÍcto SEGUtNTE

dos recursos

dejunho de

na

coD.28401

Ld.d--\q ){crr{/*"''#,:;;;l1yãl,l'uã"'"" J

7085

WHITE MARTINS GASFS INDI]SÍRAIS IIDÁ

UVHITE MARTINS GASES INDUSTRAIS LTDA

WHITF MÂRTINS GÂSFS INDII§ÍRÀI§ ITDÂ

3242 vVHITF MÂRTINSGASFS INOIISTRÂIS ITDÂ

UVHIÍE MARTINS GASES INDIJSTRAIS LTDÂ

WHITF MARTINS GASF§ INDI]STRÂIS ITDÂ

WHITE MARTINS GASES INDUSTRAIS LTDA

Xl0gio8tr i?úr

tiscal: